DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E CULTURA
INDÍGENA: CONTRIBUIÇÕES DA FEIRA DOS POVOS PARA A FORMAÇÃO INICIAL
DOCENTE NO PIBID de autoria de ESTEVÃO VIRGULINO ARAÚJO NOBRE, JOÃO LUIZ
DA COSTA BARROS, ARACELI DOS SANTOS NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do
X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140547

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140547